Đà giữa tầng
H
 +
 2
00
 (m
m
)

RH
H
ei
gh
t t
ot
al
/T
ổn
g
ch
iề
u
ca
o
BKE.P320-2CO 320
TYPE
MÃ HIỆU
BKE.P450-2CO
BKE.P630-2CO

òn
g
m
áy
Đố
i tr
ọn
g/
Co
un
te
rw
ei
gh
t
BKE.F1000-4CO 1000
BKE.P2000-4CO
BKE.P3000-4CO
BKE.P4000-4CO
BKE.P5000-4CO

Power Supply
Z (mm)
Mặt cắt ngang hố thang
Hoistway plan
Đố
i tr
ọn
g/
Co
un
te
rw
ei
gh
t
BKE.F1000-2SO 1000
BKE.P1350-2SO
BKE.P1500-2SO
BKE.P1600-2SO
1350

JJ
Mặt cắt ngang hố thang
Hoistway plan
LOP
Đố
i tr
ọn
g/
Co
un
te
rw
ei
gh
t
BKE.P1000-2SO 1000
BKE.P1350-2SO
BKE.P1500-2SO
BKE.P1600-2SO
1350

(m
m
)
Mặt cắt ngang hố thang
Hoistway plan
Cửa bảo trì 600x900
Inpection entry
Móc treo palan
Hoisting hook
Tủ điều khiển
Control panel
Tủ điện nguồn
Power Supply
TYPE
MÃ HIỆU
BKE.DW100 100
200
300
Kg M/min
Door size